
                 

Kraków, dn. 31 marca 2020r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.1.11.2020.MB

  
WYKONAWCY

uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę jednolitego 
oprogramowania dla jednostek PSP województwa małopolskiego do 

wykonywania działań o charakterze administracyjnym 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie 1:
Dotyczy wymagania WF F-63
Czy Zamawiający dopuszcza realizację sprawozdania Rb-40 po przeprowadzaniu 
analizy wdrożeniowej i ustaleniu harmonogramu oraz ram czasowych, w których ww. 
sprawozdanie miałoby być zaimplementowane w systemie?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2:
Dotyczy wymagania WT-40
Czy Zamawiający dopuszcza, aby ewidencja mundurowa odbywała się 
z uwzględnieniem następujących parametrów:
- imię, nazwisko,
- podział pracowników,
- nazwa przedmiotu,
- jednostka miary,
- ilość,
- kwota,
- data wydania,
- data zwrotu.
Jeżeli odpowiedź na ww. zadane pytanie będzie negatywna, Wykonawca rekomenduje 
wyłączenie modułu dot. gospodarki mundurowej z zamówienia oraz pozyskanie go od 
wyspecjalizowanego podmiotu. Powyższa rekomendacja znajduje dodatkowe 
uzasadnienie w fakcie, iż z wiedzy Wykonawcy wynika, że żaden z potencjalnych 
oferentów nie jest w stanie zrealizować efektywnie tej części zamówienia. Ponadto 
sugestia ta wynika z wieloletniego doświadczenia Wykonawcy w obsłudze zamówień 



                 

publicznych i jest przekazywana w najwyższej trosce o dobro Zamawiającego. Czy 
Zamawiający jest skłonny przychylić się do rekomendacji Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 3:
Dotyczy wymagania WT-8
Według najlepszej wiedzy Wykonawcy w jednostkach sektora finansów publicznych 
istnieje skończona liczba grup użytkowników, takich jak: administrator jednostki, 
dyrektor, księgowy, pracownik administracyjny, sekretarz… Czy Zamawiający 
dopuszcza przypisywanie użytkowników do ww. grup z możliwością zmiany uprawnień 
na pojedynczym użytkowniku mimo przynależności do grupy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 4:
Dotyczy wymagania WF F-57
Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli będzie możliwość 
wygenerowania protokołu załączonego poniżej? Jeżeli nie, czy dopuszcza realizację 
wymagania po przeprowadzaniu analizy wdrożeniowej i ustaleniu harmonogramu oraz 
ram czasowych, w których żądany protokół miałby być zaimplementowany w systemie 
po uprzednim przekazaniu wzoru Wykonawcy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



                 

Pytanie 5:
Dotyczy wymagania WF P-13 pkt 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na komunikat w czasie generowania (naliczania) listy 
płac?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 6:
Z uwagi na złożenie ww. wniosku o wyjaśnienie udzielonych odpowiedzi, Wykonawca 
zwraca się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni 
robocze.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pismem nr WZP.2370.1.10.2020 z dnia 30 marca br. 
wydłużył termin składania ofert do 3 kwietnia 2020 r.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach. 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 
w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI   
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
st. bryg. mgr Marek Bębenek
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